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Hurtigvirkende, beroligende og balanserende for nervesystemet. 

Biosan Rel-X kan virke regulerende på nervesystemet ved stress og uro, i tillegg kan det også ha
en lindrende virkning ved muskelsmerter og kramper. Rel-X er hurtigvirkende. 

Biosan Rel-X anbefales ved psykiske belastninger og utbrenthet og kan også være aktuelt for
barn med uro og engstelse.   

Dette kosttilskuddet er dessuten fint å ta om kvelden hvis du er stresset eller har problemer med
å roe deg ned før du skal sove.   

 Innhold:   

 Rel-X inneholder døgndose (3 tabletter):
150 mg marianøkleblom (Primula veris)
150 mg vill jamsrot (Radix dioscorea)
30 mg B3 vitamin (niacin)
4,2 mg B6 vitamin (pyridoxin)
2,7 mg B2 vitamin (riboflavin)
2,4 mg B1 vitamin (thiamin)
9,0 mcg B12 vitamin (cyankobalamin)
1,5 mg melisseolje (Melissae officinalis oleoresin)
1,5 mg kamilleolje (Chamomilla officinalis oleoresin)
1,5 mg lavendelolje (Lavandula officinalis oleoresin)   

 Dosering og bruk:   

Voksne: 1 tablett 3 ganger daglig – eller: 1-2 tabletter ved behov flere ganger daglig.  

Barn (over 4 år): 1 tablett ved behov, opptil 3 ganger daglig.   

I enkelte tilfeller kan det være aktuelt med annen dosering – kontakt gjerne en naturterapeut eller
en alternativinteressert lege for råd om dette.   

 Om Biosan-produktene   

Biosan-produktene er utviklet av homøopat Geir Lund, som er en av Nordens mest anerkjente
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homøopater, med over 30 års erfaring. Mangeårig klinisk erfaring og positive resultater har gitt et
erfaringsmateriale som danner grunnlaget for utviklingen av Biosans urteprodukter. Alle
produktene består av utsøkte, naturlige råstoffer, som gjennomgår streng kvalitetskontroll, og alle
produktene er framstilt i henhold til GMP-standard. Flere av råstoffene i produktene er økologisk
dyrket av norske, profesjonelle utøvere innen biologisk jordbruk.  

Biosan-produktene benyttes av både naturterapeuter og alternativinteresserte leger for å styrke
og understøtte kroppens egne funksjoner ved ulike fysiske og psykiske problemer.For å oppnå
optimal virkning, har Biosan utviklet egne framstillingsmetoder som unngår bruk av syntetiske
bindemidler og kunstige tilsetningsstoffer. Alle Biosan-produktene er utviklet og produsert i Norge.

70 tabletter
Nei
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